[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«01» марта 2023  г.					                               		         № 20

«Об отмене решений Совета депутатов
муниципального образования Большеколпанское
сельское поселение»

[bookmark: _Hlk127885521]В связи с заключением  Министерства юстиции Российской Федерации об отказе в государственной регистрации Устава муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области от  20.12.2022 г. №146-12-2022/ЛО,  руководствуясь Федеральным законом «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» от 21.07.2005 года № 97-ФЗ,
Совет депутатов муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
                                               РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение :
            —  от 27 июля 2022 года № 24 «О принятии  проекта решения о внесении изменений в Устав муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»;
           — от 29 сентября  2022 года № 32 «О принятии изменений в Устав муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 3. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.

[bookmark: _Hlk127884778]Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Большеколпанское    сельское    поселение                             			О.В.Лиманкин

image1.png